Inhalt

10
19
25

37
38
43

55

71
72
85

91

92

95
116
123
137
143
152
159
170

185
187
190
201
206
214
221
232
241
246

249
250

EINLEITUNG

VORSPEISEN

BROTE, AUFSTRICHE & CO

SULZEN, TERRINEN @ EINGELEGTES
WARME VORSPEISEN

SUPPEN @ SUPPENEINLAGEN
SUPPENEINLAGEN
SUPPEN

ZWISCHENGERICHTE

BEILAGEN, SALATE © CO
BEILAGEN
SALATE © CO

HAUPTSPEISEN
GRUNDSAUCEN
SCHWEIN

KALB

RIND

LAMM

GEFLUGEL

WILD

FISCH

BEINAHE FLEISCHLOS

SUSSSPEISEN

GRUNDTEIGE & CREMEN
SCHMALZGEBACKENES

NUDELN, KNODEL, NOCKEN @ PALATSCHINKEN
SUSSE KOCHE, AUFLAUFE @ SCHMARREN
SUSSE STRUDEL

TORTEN, KUCHEN @ OFENGEBACKE
FRUCHTIGES, GEFRORENES & SUSSE SACHEN
KONFEKT @ SUSSES KLEINGEBACK

SIRUPE

GLOSSAR
REGISTER
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